
Jueves 06 de Mayo de 2021

Prueba: 4  -S.V. 1,20 m. - 2FE - 2da., Amazonas, Children y Amateur

Ord. Categoria Jinete Caballo Club/Pais

1 2da. JORGE OTONELLO HSR ELISEO HSR

2 2da. MAXIMILIANO RODRIGUEZ DON EDUARDO ESTER CAE

3 2da. DELFINA SPINELLA TATABRA SILVER GIRL CHLSO

4 2da. MARTINA MASTRODOMENICO LN ANNANDALE LA DORADA

5 2da. ATHINA TERZOLO DOÑA MIA Z EL ESTABLO

6 2da. MANUELA VIGO LA VIE Z CAE

7 2da. MIRANDA WASSINGTON PUERTAS KONCELO HSI

8 2da. LAURA AYAN WHI HARMONY LLCC

9 2da. JOAQUIN ALFONSO CORAJE GHEPARD CHMSJ

10 2da. INES ALESSI PENELOPE CHLSO

11 2da. FELICITAS MANGAS SOLAGUAYRE CASILDA CHA

12 2da. MARTINA MASSARO TATABRA BEECHCRAFT ESEE

13 2da. ROMINA ORSI ONIX Z CHPBS

14 2da. FLORENCIA IÑARREA EL 24 KILL BILL EL 24 LR

15 2da. EMILIA DEMATTEI HILARINA CHGCB

16 2da. CAROLINA MARTIN RUSH GENTLEMAN EEDA

17 2da. AZUL MEKTOUBDJIAN SJ GOLD DE WINDSOR EL 24 LR

18 2da. NICOLAS RISTOL NR GRAMA CASSMA CHGP

19 2da. DELFINA GARGANO BE CHANGO CHA

20 2da. ISABELLA CURTO CAIN Z CHA

21 2da. JORGE OTONELLO HSR CALIXTO HSR

22 2da. MAXIMILIANO RODRIGUEZ DON EDUARDO CANTINERO CAE

23 2da. DELFINA SPINELLA PEGASUS DILLINGER CHLSO

24 2da. MARTINA MASTRODOMENICO DESCARTES LA DORADA

25 2da. MIA ROMERO PELUFFO DON EDUARDO ROMANTIC Z EL ESTABLO

26 2da. CAMILA GALMARINI BARAL OUGLAS JCP

27 2da. DELFINA GRILLO FARO GAMBINO HS. SOLAG

28 2da. LEANDRO ZURITA RIO BRAVO AZULADA EL 24 LR

29 2da. CANDELA OYARZABAL CHACARERO Z CHMG

30 2da. LAUTARO BERNARDI RIO BRAVO INDIANO Z CDBATL

31 2da. FRANCISCO HOIAK ROSS QUATERINNE LLCC

32 2da. ATHINA TERZOLO LA PASION ROSAMUNDA EL ESTABLO

33 2da. MIRANDA WASSINGTON NARCISO ICARO HSI

34 2da. ARACELI MARTIN CHER CHGCB

35 2da. JOAQUIN ALFONSO TORONTO Z CHMSJ

36 2da. FELICITAS MANGAS LV CHAPRIL CHA

37 2da. CANDELA GIBERT VR CHAPLIN HSR

38 2da. MARTINA MASSARO SZ WONDERFULL ESEE

39 2da. AGOSTINA VACCARI SOLAGUAYRE QUINRA ETAM

40 2da. JORGE OTONELLO HSR QUATSOUS HSR

41 2da. MAXIMILIANO RODRIGUEZ DON EDUARDO ASMIN CAE

42 2da. DELFINA SPINELLA CHISPA Z CHLSO

43 2da. MARTINA MASTRODOMENICO ANDALETTA Z LA DORADA
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44 Amazonas CRUZ AIZPURUA SIL PAMPERITO CHTA

45 Amazonas MALENA FABBRI DOS LUNAS DOMINO HSI

46 Amazonas JOSEFINA RICO CRUMBLE SOLAGUAYRE HS. SOLAG

47 Amazonas LUCRECIA CESARONI UMBRELLA CHA

48 Amazonas PILAR HEILAND SIL RETADOR CHTA

49 Amazonas MALENA FABBRI NARCISO ICARO HSI

50 Amateurs VALERIA SWISTAK DEFIANCE ICGC

51 Amateurs VIVIANA FRANZA CHEPTEL WONDROUS CAE

52 Amateurs NATALIA ALMANZA SANTA ROSA CLEOPATRA CHA

53 Amazonas CAROLINA DE NORIEGA HILCHACCO E. EL RINC

54 Amazonas ELIANA MEDRANO COCCINELLE CAE

55 Amazonas MICAELA LHOMY CORAJE ELEGIDA EELA

56 Amazonas JUANA BASTARD TOMIN D CEBB

57 Amazonas SOFIA ARNDT ABRIL ISTAKALINA HS. SOLAG

58 Amazonas BIANCA ANDREUSSI CARINAE SOLAGUAYRE CCHCC

59 Amazonas JUANA RUIZ OCAMPO AIDA Z CHA

60 Amazonas FERNANDA ALBERTI PEGASUS CANDELA CAE

61 Amazonas MARIA SARASOLA REMONTA TERACIO CHLSO

62 Amazonas PILAR GANZABAL SOLAGUAYRE CHARITA CHA

63 Amazonas BARBARA TORRELLA CHAVIO CCHCC

64 Amazonas MARTINA CAMPI LP CARMIÑA Z ETAM

65 Amazonas DANNA GARCIA WILDCARD Z CH MARACO

66 Amazonas CRUZ AIZPURUA SIL TARUYA CHTA

67 Amazonas JOSEFINA RICO SOLAGUAYRE CARENINA HS. SOLAG

68 Amazonas LUCRECIA CESARONI URSULA Z CHA

69 Amazonas PILAR HEILAND SIL TITANIC CHTA

70 Amateurs VICTORIA SANTACROCE BM CHE FURIA JCR

71 Amateurs MARINA YMAZ LORETA CAE

72 Amateurs MARIA JOSE ANASTASIO ROXAN´S CORINTIO CHA

73 Amateurs MICAELA LOPEZ HERMIDA TAY RAIN CHA

74 Amateurs RODRIGO SILVA CHAPARRO CHESSCARRIER CHA

75 Amateurs ADRIAN CAMPANA HJ LENIS CHA

76 Amateurs AGUSTINA GHAZARIAN BM CHE FANTASTICA CHN

77 Amateurs JOSE MARIA LAROCCA STAKKALOU CHA

78 Amateurs MARCELA RUSI LV CHALFIELD CHA

79 Amateurs VALERIA SWISTAK QUIDANA E ICGC

80 Amateurs VIVIANA FRANZA EVANDITZA M CAE

81 Amateurs NATALIA ALMANZA FLAVOURAT CORTINA CHA



Jueves 06 de Mayo de 2021

Prueba: 5  -S.V. 1,30 m. - 2FE - 1ra., Prejunior, 2da. y Amateur

Ord. Categoria Jinete Caballo Club/Pais

1 1ra. LEANDRO MOSCHINI TATABRA DELICITY HS. ABRIL

2 1ra. GERARDO MINUZZI FD BRANCA CHA

3 1ra. JUAN BENITEZ GALLARDO LA LEY SOLAGUAYRE QUINOA      HS. LA LEY

4 1ra. LUIS VAIRA HJ BERMEJO                                     ESEE

5 1ra. EZEQUIEL DAPONTE CACHILA Z                                         CHA

6 1ra. LAUTARO FRANCHI ATA CALCAREO JCR

7 1ra. NAPOLEON WEISSBEIN EQUI CARE CRISTAL Z RSC

8 1ra. FERNANDO COMUNE CELEBRATION CHA

9 1ra. TAHIEL KARAMANIAN CT CASSIUS                                      LA DORADA

10 1ra. CELESTE GRIMALDI ROI ADELE JCC

11 1ra. GASTON GORODIEGUI LA INDIA AMNERIS                            HS. LA IND

12 1ra. MARTIN MOSCHINI WHI HARMONY CHA

13 1ra. ROMAN GIANI L.I. CONNECTICUT HS. ABRIL

14 1ra. IGNACIO PICCOLO DON EDUARDO CONNIE                CAE

15 1ra. LUIS MALDONADO LA MARIANITA CANTER RSC

16 1ra. CAP. GUIDO SZTYRLE LAS VIZCACHAS ARABELLA            CAE

17 1ra. SANTIAGO BRANDOLINO COOPER ILARIO CHGCB

18 1ra. CRUZ AIZPURUA SIL SUREÑO                                      CHTA

19 1ra. YAEL PEREZ SAN JORGE BELLA DOCTRA HSJS

20 1ra. JOSEFINA RICO CRUMBLE SOLAGUAYRE HS. SOLAG

21 1ra. VICTORIA SANTACROCE BM CHE FURIA JCR

22 1ra. JOSE LUIS REYNA COCOLISA COOPER HLOS PINOS

23 1ra. JOAQUIN ALBIUS PEGASUS ATHENEA CHA

24 1ra. ALEXIS TROSCH INDIGO                                               ETAM

25 1ra. FRANCO TRABUCCO GINESSE RCCN

26 1ra. HORACIO GONZALEZ PANAL LARINO 104 SJV

27 1ra. JOSE IGNACIO ALVAREZ CHOCOLATE                                     CHA

28 1ra. TOMAS CARNEVAL LA INDIA HALIFAX                             HS. LA IND

29 1ra. ULISES FIORITO HILARINA CHGCB

30 1ra. MARTINA CAMPI LP CARMIÑA Z                                   ETAM

31 1ra. LEANDRO MOSCHINI CABALLOS ABRIL HIENO HS. ABRIL

32 1ra. JUAN BENITEZ GALLARDO LA LEY TATABRA VIOLONCELLO    HS. LA LEY

33 1ra. GERARDO MINUZZI SR CATHERINE CHA

34 1ra. LUIS VAIRA RIO BRAVO DON RAMON                ESEE

35 1ra. LUCRECIA CESARONI URSULA Z                                          CHA

36 1ra. EZEQUIEL DAPONTE CC CONTT-A CHA

37 1ra. VERONICA BRIOZZO LA MISSION LOIRA CHA

38 1ra. ALVARO ALBARRACIN CARDON ARECO                              CHA

39 1ra. MAXIMO MILITO MIL ABRIL ISTAKKABULL                  CHA

40 1ra. JUAN MANUEL SANCHEZ NEGRETE PLATINUM CHOCOLINA                  CHN

41 1ra. HORACIO REYNA ROBLECITO LANCELOT HLOS PINOS

42 1ra. NAPOLEON WEISSBEIN EQUI CARE 3M HERMITAGE RSC

43 1ra. FERNANDA ALBERTI PEGASUS CANDELA CAE
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Ord. Categoria Jinete Caballo Club/Pais
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Trofeo "KAZAZIAN-ANTREASSIAN"

44 1ra. TAHIEL KARAMANIAN ON TOP Z                                          LA DORADA

45 1ra. NAHUEL GUERRA REY POPEY Z                                    CHLP

46 1ra. CELESTE GRIMALDI LUISELLA JCC

47 1ra. ESTANISLAO CREMONA CC CORAL                                         H MOLINOS

48 1ra. GASTON GORODIEGUI LA INDIA DANIELLE                           HS. LA IND

49 1ra. ROMAN GIANI ABRIL ISTAKUARELLA HS. ABRIL

50 1ra. MARTIN MALLO CELLA BISSCHOP                             CHA

51 1ra. IGNACIO PICCOLO DON EDUARDO QUITE GOOD Z   CAE

52 1ra. LUIS MALDONADO DIARTENDER RSC

53 1ra. LAUTARO FRANCHI HAMMER COOPER CHLD

54 1ra. PABLO BERNACHIA VINCENT                                            CHN

55 1ra. SANTIAGO BRANDOLINO ROI CHELSEY CHGCB

56 1ra. MARTIN MOSCHINI WHI ISAURA CHA

57 1ra. MARIA GARAY CELEBRATOR Z                                DOBLE CF

58 1ra. CRUZ AIZPURUA SIL PAMPERITO                                 CHTA

59 1ra. CARLOS MILTHALER REMONTA ARPON HS. SOLAG

60 1ra. ALEJANDRO CICINELLI DEFIANCE ICGC

61 1ra. JOSEFINA RICO SOLAGUAYRE CARENINA HS. SOLAG

62 1ra. PILAR GANZABAL SOLAGUAYRE CHARITA CHA

63 1ra. TOMAS GALILEA GALVARINI HM CONCHI Q                                   H MOLINOS

64 1ra. LEANDRO MOSCHINI ABRIL HYANDARADO HS. ABRIL

65 1ra. GERARDO MINUZZI RE LEIKA CHA

66 1ra. MARIA SARASOLA REMONTA TERACIO                         CHLSO

67 1ra. JUAN BENITEZ GALLARDO LA LEY ANKARA I                               HS. LA LEY

68 1ra. STEFANO URTUBEY MISTICA NEPAL CANDIL DV

69 1ra. LUIS VAIRA PICA PICA Z                                       ESEE

70 1ra. EZEQUIEL DAPONTE EDDY UN PRINCE CHA

71 2da. FELICITAS MANGAS SOLAGUAYRE CASILDA CHA

72 2da. LAUTARO BERNARDI RIO BRAVO INDIANO Z                    CDBATL

73 2da. MIRANDA WASSINGTON PUERTAS KONCELO                        HSI

74 2da. LEANDRO ZURITA RIO BRAVO IBREO EL 24 LR

75 2da. SOFIA ARNDT ABRIL ISTAKALINA HS. SOLAG

76 2da. DELFINA SPINELLA PEGASUS DILLINGER                      CHLSO

77 2da. PILAR SOBRERO CHARRETTE                                     CHA

78 Amateurs VIVIANA FRANZA EVANDITZA M                                    CAE

79 2da. M. CANDELARIA CARRETERO CACERES LA CORINA CHEST CASS RSC

80 2da. AZUL MEKTOUBDJIAN SJ GOLD DE WINDSOR EL 24 LR

81 2da. MAXIMILIANO BAIGORRI HCA CRUCERO JCSJ

82 2da. ROMINA ORSI ONIX Z                                                CHPBS

83 2da. JOAQUIN ALFONSO CORAJE GHEPARD                          CHMSJ

84 2da. ARACELI MARTIN CHER                                                  CHGCB

85 2da. CANDELA OYARZABAL CHACARERO Z                                 CHMG

86 2da. MARIA JOSE PERALTA EL CAPRICHO CHESTERFIELD CHSS
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87 2da. CANDELA GIBERT VR CHAPLIN                                      HSR

88 2da. MAXIMILIANO RODRIGUEZ DON EDUARDO ASMIN CAE

89 2da. ISABELLA CURTO CAIN Z CHA

90 2da. CAMILA GALMARINI BARAL OUGLAS JCP

91 2da. JERONIMO ESCUDERO JH BLACKIE CHA

92 2da. MARTINA MASTRODOMENICO LN ANNANDALE                                LA DORADA

93 2da. SOFIA CANOSA CT FINISIMA                                      CHA

94 2da. FELICITAS MANGAS LV CHAPRIL CHA

95 2da. LAUTARO BERNARDI RIO BRAVO CORNELIO Z                CDBATL

96 2da. MIRANDA WASSINGTON NARCISO ICARO                              HSI

97 2da. LEANDRO ZURITA RIO BRAVO AZULADA EL 24 LR

98 2da. SOFIA ARNDT 4 SOLES LIBERTAD HS. SOLAG

99 2da. DELFINA SPINELLA CHISPA Z                                            CHLSO

100 2da. PILAR SOBRERO CATE                                                  CHA

101 Amateurs RODRIGO SILVA CHAPARRO CHESSCARRIER CHA

102 Amateurs GUSTAVO RENDO COOL Z CHA

103 Amateurs MICAELA LOPEZ HERMIDA DOMILLIE COOPER CHA

104 Amateurs ADRIAN CAMPANA HJ LENIS                                            CHA

105 Amateurs JOSE MARIA LAROCCA STAKKALOU                                      CHA

106 Amateurs VIVIANA FRANZA CHEPTEL WONDROUS                   CAE



Jueves 06 de Mayo de 2021

Prueba: 6  -S.V. 1,40 m. - 2FE - 1ra., Junior y Amateur

Ord. Categoria Jinete Caballo Club/Pais

1 1ra. CRUZ AIZPURUA SIL SUREÑO CHTA

2 1ra. ESTANISLAO CREMONA HM QUICK STEP 9 H MOLINOS

3 1ra. TOMAS GALILEA GALVARINI HM PIANA H MOLINOS

4 1ra. LAUTARO FRANCHI ELEVAGE CASSINERA CHLD

5 1ra. MANUELA MINUZZI JEANNERET DESTACADO Z SDCC

6 1ra. PABLO BERNACHIA VINCENT CHN

7 1ra. MARIA GARAY LAGOS DOBLE CF

8 1ra. VICTORIA SANTACROCE BM DELENDA JCR

9 1ra. STEFANO URTUBEY LP ROMULO Z CANDIL DV

10 1ra. FRANCO TRABUCCO CATJA RCCN

11 1ra. NICOLAS CALAMANTE PUERTAS KELIZAO

12 1ra. MARCELO COMBINA EQUESTRIAN LADY GAGA Z CHSS

13 1ra. JOAQUIN ALBISU SH CLOSE UP CHA

14 1ra. FERNANDO COMUNE CELEBRATION CHA

15 1ra. HERNAN MONES RUIZ EDA AREQUITA HSR

16 1ra. LEANDRO MOSCHINI GRAMA CASSIUS HS. ABRIL

17 1ra. MARCELO CERISOLA INFALIBLE ETAM

18 1ra. PAUL KÖHLER ORESTE Z CHA

19 1ra. EZEQUIEL DAPONTE CHEPTEL VALJEAN CHA

20 1ra. MARIO TRUCCO JC CAPITOLIO ETAM

21 1ra. HUGO DIRCIE CON TOP CHA

22 1ra. LUIS VAIRA RIO BRAVO AMADOR Z ESEE

23 1ra. ALVARO ALBARRACIN CARDON ARECO CHA

24 1ra. SANTIAGO BRANDOLINO COOPER ILARIO CHGCB

25 1ra. MARTIN MALLO CYRAN M CHA

26 1ra. HORACIO GONZALEZ PANAL JAZZ PULLMAN SJV

27 1ra. JOSE IGNACIO ALVAREZ AYLA CHA

28 1ra. CRUZ AIZPURUA SIL VASCO CHTA

29 1ra. ESTANISLAO CREMONA HM CLOVER H MOLINOS

30 1ra. TOMAS GALILEA GALVARINI HM VERTIGO H MOLINOS

31 1ra. LAUTARO FRANCHI HAMMER COOPER CHLD
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